PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	г. Гулькевичи

	отступ

	Об утверждении Положения о ценном (памятном) подарке администрации муниципального образования
Гулькевичский район

	отступ

[image: image1.png]

В целях поощрения коллективов организаций и отдельных граждан Гулькевичского района, внесших существенный вклад в социально-экономическое развитие Гулькевичского района, за значительные заслуги перед Гулькевичским районом в трудовой, научной, общественной деятельности и иных сферах, руководствуясь статьей 66 устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о ценном (памятном) подарке администрации муниципального образования Гулькевичский район (прилагается).
2. Отделу по делам СМИ управления по социальной работе и взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Гулькевичский район (Гришина Е.А.) обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район, определенных постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от               3 декабря 2015 г. № 1239 «Об определении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Гулькевичский район», и разместить на официальном сайте муниципального образования Гулькевичский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности первого заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Кливцову О.Г.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Гулькевичский район

      А.А. Шишикин